КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

20.12.2022                                                 г. Бородино                                                 № 20-194р

О награждении Почётной грамотой Бородинского городского Совета депутатов

Рассмотрев ходатайство отдела культуры, спорта, молодежной политики и информационного обеспечения администрации города Бородино, руководствуясь Уставом города Бородино и Положением о Почетной грамоте Бородинского городского Совета депутатов, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1. Наградить Почётной грамотой Бородинского городского Совета депутатов за многолетнюю плодотворную работу, добросовестный труд, личный вклад в развитие культуры города Бородино, в связи с юбилейной датой Соколову Людмилу Валентиновну, директора МБУК Музей истории города Бородино.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Бородинского
городского Совета депутатов                                                                                 В.А. Маврин

image1.wmf

oleObject1.bin